UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử

với các Ban Chỉ đạo xây dựng Chính phủ điện tử, Chính quyền điện tử

Bộ, ngành, địa phương

Thực hiện Công điện số 1049/CĐ-VPCP ngày 24/8/2020 của Văn phòng Chính

phủ, Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời đồng chí tới tham dự Hội nghị trực tuyến Ủy ban

Quốc gia về Chính phủ điện tử với các Ban Chỉ đạo xây dựng Chính phủ điện tử,

Chính quyền điện tử Bộ, ngành, địa phương, Hội nghị do Thủ tướng Nguyễn Xuân

Phúc, Chủ tịch Ủy ban chủ trì.

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Thành viên Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh (theo Quyết

định số 684/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh).

- Các phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2020 (thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh (Tầng 2, nhà B, Trung tâm

Hành chính - Chính trị tỉnh).

- Tài liệu hội nghị tải về theo địa chỉ https://egov.mic.gov.vn/Tai-lieu-hop-

UBQGCPDT./.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời

các đồng chí đến dự họp đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (b/c)

- Văn phòng UBND tỉnh: QT, CB;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hòa

https://egov.mic.gov.vn/Tai-lieu-hop-UBQGCPDT
https://egov.mic.gov.vn/Tai-lieu-hop-UBQGCPDT

		2020-08-25T09:39:43+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T10:09:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T10:09:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T10:09:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T10:09:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!